[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2021                                                                                               № 626

	О внесении изменений в постановление администрации города от 13.05.2021 № 616 «О завершении отопительного периода 2020 – 2021 годов с 17 мая 2021 года»

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», учитывая изменения температуры наружного воздуха, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменение в постановление администрации города Сосновоборска от 13.05.2021 № 616 «О завершении отопительного периода 2020 – 2021 годов с 17 мая 2021 года» (далее – постановление):

1.1. Название постановления читать в новой редакции следующего содержания: «О завершении отопительного периода 2020 – 2021 годов с 24 мая 2021 года»;
1.2. Пункт 1 Постановления читать в новой редакции следующего содержания: «Завершить отопительный период 2020 – 2021 годов в городе Сосновоборске 24 мая 2021 года».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской газете «Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев